

اخبار

تعارف‌های پزشکی ۹۵ ابلاغ شد

معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی از ابلاغ اجزای تعارف‌های پزشکی سال ۹۵ خبر داد.

دکتر محمد جهانگیری، رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه خدمات درمانی، گفت: اجزای تعارف‌های پزشکی سال ۹۵ با تکیه بر نقاط با اولویت بالا، ابلاغ شد.

وی افزود: بر اساس ابلاغیه صورت گرفته، هتلینگ بیمارستانی در بخش دولتی از ۱۰۸ هزار تومان به ۱۲۳ هزار تومان و در بخش خصوصی از ۳۱۰ هزار تومان به ۳۶۰ هزار تومان افزایش یافت.

جهانگیری ادامه داد: همچنین ویزیت پزشک عمومی از ۱۹ هزار تومان به ۲۲ هزار تومان، متخصص از ۳۰ هزار تومان به ۳۴۵۰۰ تومان، فوق تخصص از ۳۸۰۰۰ تومان به ۴۳۰۰۰ تومان افزایش یافت. همچنین K جراحی در بخش خصوصی از ۲۸ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان و در بخش دولتی از ۸هزار و ۸۰۰ تومان به ۹هزار و ۲۴۰ تومان افزایش یافت. به گفته وی، پزشکان عمومی که بیش از ۱۵ سال سابقه ارائه خدمت دارند، اجازه دارند که ۱۵ درصد بیشتر از سایرین دریافت تعرفه داشته باشند.

جهانگیری گفت: در پاراکلینیک بخش خصوصی با توجه به متوسط رشد تورم، ۱۱٫۷ درصد رشد تعرفه‌ای را شاهد هستیم. وی گفت: سرانه درمان بابت هر نفر ایرانی نیز ۳۱ هزار تومان مصوب و ابلاغ شد. رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه خدمات درمانی تأکید کرد زمان اجرای تعارف‌های ابلاغی، از اول فروردین ماه ۹۵ خواهد بود.

وی همچنین تأکید کرد سهم پرداختی بیماران در بخش بستری طبق روال طرح تحول در شهرها شش درصد و در روستاها در صورتی که از مکانیزم ارجاع استفاده شود، سه درصد خواهد بود. در مجموع رشد تعرفه‌ها از منابع طرح تحول داده خواهد شد.

۱۰۵ گونه دریایی در بای خزر در معرض خطر انقراض

مدیرکل زیست بوم های دریایی سازمان محیط زیست اعلام کرد: طبق گزارشات حدود ۱۰۵ گونه موجود در معرض خطر، در دریاهای کشورمان گزارش شده و عمدتا پستانداران، پرندگان و خزندگان هستند. داوود میرشاکر در یک برنامه رادیویی با اشاره به لیست سرخ IUCN، درباره گونه های در خطر انقراض دریایی کشورمان در خصوص دلایل کاهش این گونه ها، به ورود الاینده و پسماند اشاره کرد و افزود: «در هر نقطه از کره زمین که الاینده ای تولید شود در انتها توسط نزولات آسمانی یا رودخانه ها، به دریاها سرریز می شود.»

وی کاهش مواد غذایی و برداشت بیش از حد ذخایر و تغییر اقلیم و زیستگاه های آبی کشورمان را موجب خطر انقراض دانست و گفت: «زیستگاه آب سنگ‌های مرجانی و جنگل های حرا دو زیستگاه پر تولید کشور هستند و خلیج ها، مصب ها و هورها بعنوان تولید کل دریاها آدر کشورمان وجود دارد.»

وی ادامه داد: «رفته رفته آبهای کشورمان گرم تر شده و دما از رنج تحمل زیستگاه ها بالاتر می رود و در این شرایط، آسیب پذیری مرجان ها را شاهد هستیم و ورود گونه های غیر بومی نیز از عمده ترین مشکلات زیستگاه های آبی ماست.» میرشاکر همچنین با اشاره به لزوم دفاع از گونه های دریایی اظهار کرد: «در خصوص دریای خزر تحت کنوانسیون تهران و در خلیج فارس و دریای عمان، کنوانسیون کویت را داریم که کشورها ملزم به اجرای پروتکل ها خواهند شد.» وی افزود: «فعالیت ها معطوف به یک کشور نیست و موضوعات منطقه ای است؛ هم ینک در کنوانسیون کویت پروتکلی با عنوان تنوع زیستی داریم که پذیرفته و اقدامات لازم الاجرا شدن آن در حال طی شدن است.

وی در مورد کنوانسیون تهران نیز پروتکل تنوع زیستی دیده، ولی امضا نشده است.»همچنین امیر صیادشیرازی، از مسئولان پروژه حفاظت از فوک خزری نیز اظهار کرد: «دریاچه خزر محیطی محاصره شده توسط ۵ کشور است و کشورهای همسایه دریاچه خزر نیز سهم بوده و طی مطالعات صورت گرفته، بالاترین آمار آلوده سازی دریاچه خزر توسط کشورهای دیگر مبتنی بر پالایش نفت و گاز است.»

وی در خصوص گونه در معرض انقراض فوک خزری که امروز به کمتر از ۱۰۰ قلاهد رسیده گفت: «این موجود در راس هرم غذایی اکوسیستم خزر قرار دارد و انقراض آن نشان دهنده آمار نگران کننده است که حتی مواد رادیواکتیو در بدن این جانور دیده شده.»

اعلام شرایط تحت کفالت قرار دادن والدین از سوی بیمه شدگان

سازمان تأمین اجتماعی شرایطی را که بیمه شدگان این سازمان می توانند والدین خود را تحت تکفل قرار دهند و از خدمات این سازمان بهره مند شوند را اعلام کرد.

برای تحت پوشش قرار گرفتن والدین و برخورداری آنها از خدمات این سازمان، می بایست سن پدر ۶۰سال تمام و مادر ۵۵ سال تمام باشد.

تأمین معاش پدر و مادر معده بیمه شده باشد و از هیچ سازمانی مستمری دریافت نکنند و یا به تشخیص کمیسیون پزشکی موضوع ماده ۹۱ این قانون از کار افتاده باشند. همچنین، در زمان ارائه تقاضای کفالت برای والدین، آنها بیمه شده سازمان تأمین اجتماعی نباشند.

همچنین والدین بیمه شده برای تحت پوشش قرار گرفتن، مشمول سایر صندوق های بیمه و بازنشستگی از نظر پرداخت حق بیمه یا کسور بازنشستگی یا دریافت حقوق و مستمری نباشد.

سختگوی قوه قضاییه گفت: در پرونده بابک

زنجانی متهم اگر بتواند وثیقه منظور را تأمین کند، آزاد می شود ولی تا کنون ملک و پولی با این مقدار از وی شناسایی نشده است.

حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در نود و هفتمین نشست خبری خود با خبرنگاران با اشاره به آمار کشف مواد مخدر، گفت: در سه ماه اخیر، در مجموعه سی و یک استان کشور متأسفانه بیش از ۳۴ هزار و ۶۴۴کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شده است که اگر این مقدار توزیع می شد، بسیاری از جوانان گرفتار آن می شدند.

معاون اول قوه قضاییه با بیان اینکه ۹۲۶ کیلو از این مواد هروئین و ۸۸ کیلو شیشه و ۱۸۶کیلو کراک بوده، گفت: در این چند ماه هفت نفر از کسانی که به اعدام محکوم شده بودند و پشیمانی آنها محرز شد و در برنامه های فرهنگی زندان هم کمال همکاری را داشتند و برخی از آنها جزء هایی از قرآن را حفظ کرده بودند و حکم آنها بنا به پیشنهاد روسای دادگستری ها به حبس ابد تغییر یافت.

اژه ای از تشکیل ۳۳ هزار پرونده در سال گذشته با موضوع زمین خوری خبر داد و افزود: در اکثر این پرونده ها مدعی العموم وارد شد و ۱۹ هزار و ۹۹۰ پرونده به حکم رسید. بیش از هشت هزار مورد نیز قلع و قمع شده بودند و ۱۹۷هزار هکتار به بیت المال بازگشت و ۷۶۳ نفر تحت تعقیب قرار گرفتند.

سختگوی دستگاه قضا در خصوص برگزاری کنسرت هایی که بر اساس گفته داستان نباید برگزار شوند، گفت: بارها اعلام شده است که مجوز کنسرت ها را دولت صادر می کند و قوه قضاییه در مورد اصل کنسرت ها هم بحثی ندارد و برای تعداد معدودی از کنسرت ها که قرار بوده مسالط محرمانه و خلاف عفت عمومی در آنها اتفاق بیفتد، اگر کسی بیاید و متضمن شود که هیچ عمل خلاف قانونی در آن انجام نمی شود مشکلی ندارد اما در مواردی که متضمن وجود ندارد، دادستان ورود می کند.

تعیین تکلیف یک میلیون و ۱۵۰هزار سپرده گذار
اژه ای با اشاره به آخرین وضعیت پرونده ثامن الحجج گفت: کارگروهی که در این رابطه تشکیل شد همچنان در جهت احاده پول به مردم تلاش می کند و بر اساس ارزیابی ما کارهای خوبی انجام شده و تا پایان هفته آینده تکلیف یک میلیون و ۱۵۰ هزار سپرده گذار مشخص می شود و در این صورت حدود ۱۵۰هزار نفر باقی می ماند.

وی افزود: ۵۰۰ میلیارد تومان از سرمایه این

تعاونی اعتبار به ناحق و تحت عناوین مختلف به افراد داده شده است و با احضار افراد در صورت اثبات ناحق بودن، این پولها نیز باید اعاده شود.

ورود سازمان بازرسی کل به موضوع حقوق‌های نامتعارف مسئولان

سختگوی دستگاه قضا در پاسخ به این سوال که آیا در رابطه با فیش های حقوقی مسئولان دولتی پرونده تشکیل شده یا نه گفت: رییس قوه به بازرسی کل دستور پیگیری داده اند تا مشخص شود حقوق های غیرمعتارف در کجا و از چه مسیری پرداخت شده است و قرار است بررسی کنند تا منشا این کار مشخص شود. تا ببیند قانون مشکل دارد یا تخلف محرز شده است و تا ارسال گزارش بازرسی جزئیات رسانه ای نمی شود.

وی افزود: آغاز این قضیه از سال گذشته و توسط یکی از پرونده هایی که قوه قضاییه دنبال می کرد، زده شد. در این پرونده شخصی برای پاسخگویی به حساب هایش احضار شده بود که گفته بود در بخش هیئت مدیره حضور دارم و این فرد ۶۰ میلیون ماهانه دریافتی داشت.

اژه ای اظهار داشت: تاکنون پرونده ای با این محتوا در دادسرا تشکیل نشده است و تأکید ما به سازمان بازرسی بر رسیدگی به این پرونده های اولویت دار است.

سختگوی دستگاه قضا در رابطه با بازداشت بیش از اندازه بابک زنجانی در بازداشت موقت گفت: طبق قانون آیین دادرسی کیفری فردی اگر پروندهاش در بازداشت موقت طولانی شد، دو سال از قرار او باید تبدیل شود و صحبتی از آزادی نشده است.

سختگوی قوه قضاییه خبر داد:

کشف ۳۴ هزار کیلوگرم مواد مخدر در کمتر از ۳ ماه



استفاده از ماهواره برای تبلیغات جرم است
محسنی اژه ای در رابطه با پخش تیزر های تبلیغاتی در ماهواره گفت: طبق قانون استفاده از ماهواره در این راستا جرم است، به دادستان تهران و مراکز سعادت آباد یک نفر بازداشت است.

استفاده می کنند تذکر داده شود، و در صورت بی توجهی به تذکر پیگیری قانونی می شود.

توضیح درباره بازداشت شدگان پارتی‌های زنجیره‌ای
محسنی اژه ای در پاسخ به سوال خبرنگار مهر که چه تعداد از افراد شرکت کننده در پارتی های زنجیره ای در کشور بازداشت هستند گفت: افراد زیادی احضار شدند اما بازداشت های طولانی به عدد انگشتان دست هم نمی رسد. در پرونده پارتی سعادت آباد یک نفر بازداشت است.

وی افزود: در مرحله اول برای عده ای که دستگیر شدند پرونده تشکیل نشد چرا که از وضعیت ابذال پارتی خبر نداشتند. محسنی اژه ای اظهار داشت: پرونده هایی در این راستا تشکیل شده است که به جز پرونده پارتی قزوین هنوز برای بقیه حکم و کیفرخواست صادر نشده است. وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر در خصوص اینکه آیا وابستگی پارتی ها به سفارت ها در قوه قضاییه محرز شده است؟ گفت: سیستم های اطلاعاتی در حال کار بر روی این مسئله هستند چرا که حرفها و انفاقاتی که پیرامون برخی پارتی ها زده می شود یکی است و نوع اینتال مشترک بوده است به همین منظور شواهد و قرائنی در رابطه با ارتباط و هادیت با سفارت هایی مطرح است.

اژه ای در خصوص پارتی قزوین و روند صدور

حکم گفت: برخی احکام قابل تجدید نظر هستند اما در هنگامی که حکم ابلاغ شود و فرد اعلام کرد که اعتراضی ندارد، حکم قطعی است که در این پرونده نیز حکم قطعی شده است.

کشف ۳۴ هزار کیلوگرم مواد مخدر در کمتر از ۳ ماه

سختگوی قوه قضاییه گفت: در کمتر از ۳ ماه ابتدای امسال، ۳۴ هزار و ۶۴۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد.

غلامحسین محسنی اژه‌ای اظهار داشت: در حدود سه ماه اول امسال یعنی فروردین، اردیبهشت و ماه خرداد در مجموع ۳۱ استان کشور، متأسفانه ۳۴ هزار کیلو و ۶۴۶ کیلوگرم از انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد. وی افزود: اگر این مقدار مواد در کشور توزیع می شد، دردسرهای بسیاری برای مردم و جوانان ایجاد می کرد.

اژه‌ای با توصیه به خانواده ها برای مراقبت از

فرزندان و عزیزانشان گفت: خانواده‌ها تلاش کنند تا عزیزانشان در دام جریان مافیای مواد مخدر گرفتار نشوند و بدیهی است که اگر کسی وارد این موضوع شود، قوه قضاییه براساس قانون با آنها برخورد می‌کند.

وی با اشاره به جزئیات مواد مخدر کشف‌شده خاطرنشان کرد: در مجموع مواد مخدر کشف‌شده ۹۳۶ کیلوگرم هروئین، ۸۸ کیلوگرم شیشه و ۱۶۸ کیلوگرم کراک وجود داشته است که بیش از یک هزار کیلوگرم از مواد کشف شده، بسیار خطرناک بوده است.

وی ادامه داد: مدعیان حقوق بشر اگر مجازات این افراد را می‌بینند، فریادشان بلند می‌شود که چرا جمهوری اسلامی ایران با این افراد مقابله می‌کند.

وی با بیان اینکه البته در سه ماهه نخست امسال ۷ نفر از کسانی که به اعدام محکوم شده بودند، ابراز پشیمانی کرده‌اند، تصریح کرد: در این خصوص اثبات شد که این افراد پشیمان هستند و مدتی برای آزمایش، هر نوع همکاری با دستگاه قضایی انجام دادند و سایر مجرمان این حوزه را معرفی کردند.

وی افزود: برخی اعضای باندهای مواد مخدر را معرفی و از طرفی هم احراز شد این افراد پشیمان هستند و در مسائل فرهنگی، آموزشی و حرفه‌آموزی در زندان فعالیت‌هایی نشان دادند و حتی ۴ یا ۵ جزء قرآن را حفظ کردند.

وی ادامه داد: با درخواست رؤسای دادگستری یک درجه تخفیف برای این افراد درنظر گرفته شد و حکم آنها از اعدام به حبس ابد تعدیل شد.

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:

شناسایی ۴۲۰۰۰ معتاد کارتن خواب در کشور



معاون پیش‌ساز به کشور جلوگیری به عمل می‌آید.
هادی‌نژاد در پایان با بیان اینکه استان کردستان از لحاظ مواد مخدر پیش‌ساز جزو استان‌های پاک محسوب می‌شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه کردستان یک استان مرزی است، احتمال ورود این مواد به استان نیز وجود دارد که باید تهمیدات خاصی را در این خصوص اندیشید.

موضع ستاد کل درباره منتفی‌شدن تغییر شرایط معافیت از سربازی

سر تشریفات این طرح است که بدون هماهنگی ما انجام شده که امیدواریم مجلس نظرات ستاد کل را اخذ کرده و این طرح پس از اخذ نظرات کارشناسی تصویب شود.

وی درباره اینکه در حال حاضر خدمات ارائه شده به فرزندان ایثارگران، جانبازان و رزمندگان چگونه است گفت: هم اکنون به ازای هر ۲۵ درصد جانبازی یکی از فرزندان جانبازان از انجام خدمت سربازی معاف می‌شوند. همچنین به ازای هر ۲۴ ماه ازدادی یک فرزند و به ازای هر ۳۰ ماه سابقه رزمندی نیز یک فرزند این افراد می‌تواند از انجام خدمت دوره ضرورت معاف شود.

جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل

نیروهای مسلح با بیان اینکه درباره این طرح نظر ستاد کل نیروهای مسلح پرسیده نشده و بدون هماهنگی در مجلس تصویب شد اظهار کرد: به همین دلیل ستاد کل موافق آن نبود. از نظر ما این موضوع با توجه به حساسیت‌هایی که دارد باید در جلسه مشترک مورد بررسی قرار گرفته و سپس درباره آن تصمیم گیری شود.

کمالی با تأکید بر اینکه در حال حاضر بحث بر سر موافقت یا عدم موافقت با ارائه تسهیلات سربازی به فرزندان و خانواده‌های جانبازان، آزادگان و رزمندان نیست گفت: در حال حاضر بحث ما بر جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل

نیروهای مسلح با بیان اینکه درباره این طرح نظر ستاد کل نیروهای مسلح پرسیده نشده و بدون هماهنگی در مجلس تصویب شد اظهار کرد: به همین دلیل ستاد کل موافق آن نبود. از نظر ما این موضوع با توجه به حساسیت‌هایی که دارد باید در جلسه مشترک مورد بررسی قرار گرفته و سپس درباره آن تصمیم گیری شود.

اشتغال درخواست اول معلولان

همراه داشته باشد. بسیاری از معلولان به این‌ها فکر هم نمی‌کنند، آن‌ها در اولویات زندگی نگمی مانده‌اند.

چندی پیش مجمع معظم رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس دهم، حل موضوع رکود و اشتغال از طریق رونق تولید داخلی را از اولویت های اصلی و بسیار مهم در بخش اقتصاد برشمردند و خاطرنشان کردند: خجالت و شرمندگی نظام از بیکاری یک جوان، از خجالت و شرمندگی یک یار در خانواده بیشتر است، بنابراین باید برای حل این مشکل، اقدامات جدی انجام شود.

بیکاری و رکود دو موضوع اصلی کشور در سال‌های اخیر است، اما در این میان وضعیت معلولان به مراتب بدتر و حتی بی‌مهری‌ها نسبت به آن‌ها غیرقابل اغماض است. در فصل پنجم قانون کار در ماده ۱۱۹، وزارت کار و امور اجتماعی موظف شده نسبت به ایجاد مراکز خدمات اشتغال در سراسر کشور اقدام کند و مراکز خدمات موظفتند تا ضمن شناسایی زمینه‌های ایجاد کار و برنامه‌ریزی برای فرصت‌های اشتغال نسبت به ثبت‌نام و معرفی بیکاران به مراکز کارآموزی (در صورت نیاز به آموزش) با معرفی به مراکز تولیدی، صنعتی، کشاورزی و خدماتی اقدام کنند. در تبصره دیگری از این ماده قانونی آمده است مراکز خدمات اشتغال در مراکز استانها موظف به ایجاد دفتری تحت عنوان دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از اشتغال معلولین خواهند بود و تمامی

خبر کوتاه

تمدید تاریخ اعزام مشمولان «سرباز معلم»

سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد : تاریخ اعزام مشمولان متقاضی طرح سرباز معلم تا یکم آبان ماه سال جاری تمدید شد.

سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه ای اعلام کرد: به دلیل عدم تأمین اعتبارات و منابع مالی توسط وزارت آموزش و پرورش و برابر ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح تاریخ اعزام به خدمت مشمولان متقاضی این طرح تا یکم آبان ماه ۹۵ تمدید گردید.

این دسته از مشمولان می بایست برگ آماده به خدمت جدید خود را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) دریافت نمایند ،همچنین در صورتی که متقاضی اعزام در یکم تیرماه سال جاری به سایر نیروهای مسلح و خارج از طرح سرباز معلمی هستند ،می توانند درخواست تمجیل در تاریخ اعزام خود را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰) ارائه نمایند.

براساس گزارش سایت پلیس، این سازمان نیز حتی المقدور و با نظر مساعد با درخواست های آنها موافقت ودر اعزام تیرماه نسبت به اعزام آنان به آموزش اقدام می نماید.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

۱۰۰ دوربین جدید کنترل سرعت تا پایان تابستان در جاده‌ها نصب می شود

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از نصب ۱۰۰ دوربین جدید کنترل سرعت تا پایان تابستان در جاده‌ها خبر داد.

داوود کشاورزبان در کمیته هماهنگی اجرای طرح های ویژه ترافیکی با اشاره به نصب دوربین‌های کنترل سرعت در کشور گفت: تا پایان خرداد ماه امسال ۹۰ دستگاه دوربین جدید در جاده های کشور نصب می شود.

وی افزود: همچنین امیدواریم این رقم تا پایان تابستان به ۱۰۰ دستگاه برسد که بدین ترتیب شمار دوربین های کنترل سرعت نصب شده در کشور به حدود ۸۵۰ دستگاه خواهد رسید.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با تأکید بر این که بیش از این قرار بود به ازای هر ۲۰ کیلومتر یک دوربین در آزادراه ها و بزرگراه ها نصب شود، افزود: بر اساس آخرین تصمیمات اتخاذ شده مقرر شده تا این میزان به ۱۰ کیلومتر کاهش یابد.

وی با تأکید بر این که در جهان به ازای هر ۴۰ مجروح یک تن در تصادفات کشته می شوند، بیان کرد: این رقم در کشور ما به ازای هر ۲۰ مجروح یک کشته است.

کشاورزبان گفت: کیفیت و ایمنی خودروهای تولیدی ما مناسب نیست و همین امر موجب می شود به جای مصدوم شدن افراد در تصادفات، کشته شوند.

با حکم تعزیرات حکومتی صورت گرفت
جری‌مده ۳میلیاردی برای قاچاقچی پوشاک
با حکم تعزیرات حکومتی استان یزد قاچاقچی پوشاک در این استان به پرداخت ۳ میلیارد و ۴۴۷ میلیون ریال در حق صندوق دولت محکوم شد.

سید غریب بیژن نیا مدیرکل تعزیرات حکومتی یزد، این پرونده را شامل ۱۴۰۰ کیلوگرم پوشاک خارجی عنوان کرد و اظهار داشت: پس از رسیدگی به این پرونده و انجام مراحل دادرسی در شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی استان، تخلف محرز شد.

وی افزود: بر همین اساس عامل قاچاق برابر قانون علاوه بر ضبط کالای مشکوفا به پرداخت جزای نقدی به مبلغ سه میلیارد و ۴۴۷ میلیون ریال در حق صندوق دولت محکوم شد.

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد
اجرای سومین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز آگاهی با اشاره به اجرای سومین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق از دستگیری ۲۳۹ متخلف از ابتدای اجرای این طرح تاکنون خبر داد.

سرهنگ کارآگاه مهدی قدمی رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز آگاهی ناجا از اجرای سومین مرحله از طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت برخورد با قاچاق فرآورده های نفتی و توزیع خارج از شبکه سوخت خبر داد. وی با بیان اینکه این طرح از اردیبهشت ماه سال جاری به مرحله اجرا گذاشته شده است، افزود: تشدید مبارزه با قاچاق، عرضه خارج از شبکه سوخت و برخورد با افراد فرصت طلب که با استفاده از خلاء های نظارتی اقدام به قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی می کنند، از اهداف اجرای این طرح به ربر نخست پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز بیان کرد: کنترل و نظارت بر مصرف کنندگان عمده سوخت (شرکت های تولیدی، صنعتی،کشاورزی ،نیروگاه ها ،جایگاه های عرضه سوخت و تانکرهای سوخت رسان...) نیز بخشی از روند اجرای این طرح است. سرهنگ قدمی ادامه داد: همزمان با اجرای این طرح مجموعا تعداد ۱۷۶دستگاه خودرو متخلف شناسایی و بیش از ۳۱ میلیون و ۶۹۲لیتر فرآورده های نفتی و تعداد ۳۱ عدد کار غیرمجاز کشف شد.

وی با اشاره به اینکه از زمان اجرای این طرح تاکنون ۲۳۹ متخلف دستگیر شده اند،گفت: همزمان با اجرای این طرح، ۵۱مورد تخلف شرکت های تولیدی صنعتی و کشاورزی از طریق مراجع ذی صلاح تحت رسیدگی قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ادامه به برخی از شیوه های تخلف شامل عرضه خارج از شبکه مواد سوختی، انحراف از مسیر، حمل سوخت در باک اضافی، فروش غیر قانونی سوخت همبهمه ای به افراد گودجو، حمل بدون اسناد و مدارک قانونی تحت پوشش صادرات و چندگانگی در اعطای مجوز حمل که منجر به عدم شناسایی محموله های واقعی می شود نیز اشاره کرد.